平成 26 年 3 月 26 日

各      位

会 社 名  株式会社電算システム

代表者名 代表取締役社長執行役員 田中 靖哲

（コード番号 3630 東証一部・名証一部）

問合せ先   取締役執行役員 淺野 有一

（TEL． 058－279－3456 ）

役員及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催した第 47 期定時株主総会及びその後の取締役会において、下記のとおり役

員の人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社の組織図を参考資料として添付しております。

記

１．取締役の体制

役  職  名 氏   名 担    当

代表取締役会長執行役員 CEO (※) 宮 地 正 直 ＣＥＯ（最高経営責任者）

代表取締役社長執行役員 COO (※) 田 中 靖 哲 ＣＯＯ（最高執行責任者）

専務取締役執行役員 (※) 小 林 領 司 ＩＤソリューション事業本部長

常務取締役執行役員 (※) 松 浦 陽 司 ＥＣソリューション事業本部長

取締役執行役員 (※) 淺 野 有 一 管理本部長

取締役執行役員 (※) 加 藤   徹
ＥＣソリューション事業本部

決済イノベーション事業部長

取締役執行役員（※） 杉 山 正 裕
ＩＴソリューション事業本部長

兼 名古屋支社長

取締役執行役員（※） 目 黒 洋 之 ＩＳソリューション事業本部長

取締役執行役員（※） 後 藤 治 人
ＩＤソリューション事業本部

データアドバンス事業部長

取締役 盆 子 原 誠 治 社外取締役 (非常勤)

 ※ 取締役は、社外取締役(非常勤)を除き、執行役員を兼務する体制としております。

２．執行役員の体制

役  職  名 氏   名 担    当

執行役員 平 野 照 朋
ＩＳソリューション事業本部

ソリューションビジネス事業部長

執行役員 井 奈 波 裕 司
ＩＳソリューション事業本部

エンタープライズソリューション事業部長

執行役員 辻 本   治
ＥＣソリューション事業本部

決済サービス事業部長

執行役員 八 島 健 太 郎
ＩＤソリューション事業本部

ＩＤＣ事業部長

執行役員 髙 木 美 智 也
ＩＤソリューション事業本部

データシステム事業部長

執行役員 渡 邊 裕 介
ＩＴソリューション事業本部

システムエンジニアリング事業部長

執行役員 加 藤 公 敏

ＩＴソリューション事業本部

カスタマーサービス事業部長

兼 大阪支社長

※ 取締役を除く執行役員は、上記のとおりであります。

※ 平成 26 年 4 月 1 日付けで就任いたします。

３．組織図

次頁に当社の組織図(平成 26年 4月 1日付)を参考資料として添付いたします。

以 上

【参考資料】 組織図(平成 26年 4月 1日付)

決済サービス事業部

データアドバンス事業部

IDC事業部

カスタマーサービス
事業部

ＩＤソリューション
事業本部

決済業務センター

データシステム事業部

株主総会

取締役会

代表取締役

監査役会

業務監査室

執行役員会

管理本部

システムサービス事業部

オペレーションセンター

ＩＴソリューション
事業本部

決済イノベーション事業部

システムエンジニアリング
事業部

ＩＳソリューション
事業本部

エンタープライズ
ソリューション事業部

ソリューションビジネス
事業部

ＥＣソリューション
事業本部